Secundo dubitat̄ m̄dēt̄ quid p̄t̄ venīa
 p̄ q̄ venīa e p̄cōa h̄abīta de p̄t̄ p̄cātū
 et v̄t̄ a v̄o v̄rō v̄rō nō venīa v̄t̄ a p̄
 p̄t̄ v̄z p̄ q̄ q̄ p̄cātū p̄c̄p̄t̄ venīā
 n̄rē dīr̄ m̄dūlīgēnā q̄ q̄ n̄llū p̄cātū p̄c̄p̄t̄
 t̄ūe dīc̄t̄ licēnā Et a venīa v̄t̄ venīola
 p̄a venīa q̄

Tercio dubitat̄ v̄t̄ū p̄lūp̄t̄ et beātī i celo
 et d̄p̄rātī i inferno h̄abēt̄ sp̄em̄ p̄ p̄
 v̄t̄ū t̄ōm̄a r̄adō sp̄em̄ p̄e ut sup̄ dīc̄t̄ l̄p̄

expectaturum recordare ad quod abstinere. Et contritio
a contendo. u. constringendo. ma se videt i malis qz
aliqui ceteri. Tu tunc me i minimas suas res regredut
ita est cor. hanc qd gratia. habet ad petio delz gteri
q affectu fm omz. pte pte in eo totalit qfingatur
Et e dno. penultio ut dolor ipis sepi sic e effusio
lacrimaz. Et impualis ut dolor sui amaritudo mptus
sic ad qd

Deo querit vru de quolibz pcto mortali
requat gratia. ff sic i quolibz pcto mortali e actualis
aversio voluntatis adco ad pctm et qd fm galienii et
alios phisicos nales contraria qris curat. Et go opt
q tmissio pcti mortalis pt equivo actualis qverpo a
pcto ad deu que quisio gter dicit. ff tunc possi qd dicit qd
de pcto mortalis oblitio. ff 2 bernhardi et johannem
damastrum qd suffit gratia gualis sz qd de pcto
oblitio ut oblitio in que gter dicit dicit. ff tunc de illi
oblitioe debet pman agere que facta est ex negligenti

Septimo dubitat que et quot sit sui re i iudicio
gratios. ff qd per pma est ipoy pctoy negitaco in
ysayas negitaco t omis anos meos in amaritudine
mea mee. ff e pudor uti pvoz ad. ff e pctoy
reutaco in ysayas qd ut fetus ee mo veras vinum
ff pta. ff quid glary i malicia tua pta e timor
exting iudicij seu turmeti. ff pta. ff iniqui et petur
vbi apparebit quasi dicit nullibi. ff dicit i pube papia
et prudencia ptoy mors est. ff plus ote et gicaco
pa p prudencia fatuitas est. ff dicit est pudor
amissio celeste gte in pbit i appoy qd hie
neo t amipiat tene corona tua qd off dmy deum
creatore et patre nrm celeste pctis et redemptioe
nrm q nos ppe et pcpo sanguine libeavit uti in
anata petri et simbalis bti ambrosij. ff dicit e
pet qd est ppet venie qui pta dimittit. ff dicit
gter qui opa bona opant. ff pta etne gte qua
lic remuncabit. ff inaportilli 24. ff dicit po
ad hostiu qui audiet voco mea et n apperiet

Janua introibo ad illu et cenabo pecu et upe mecu
Dubium octauu an cotritio deat ee intellectualis
 vel sensualis **A** p fm diuissimu et pfm 3o ppi
 pccat q vnu quotq ex quibz caus notat meaqz
 et respuluit En go pcty sufficit ex voluntate nupie
 Et cu quilibet dolore hre potuit dur et suffiaet
 p eu lz dissolui go deq no requit gtricio sensualis
 de nate **S** polu de eig pfectio